                                                    Форма 1    

Дислокация  предприятий бытового обслуживания населения муниципального образования  Шумячский район  Смоленской области
по состоянию на 01.01.2016 года

	№

п/п
	наименование предприятия


	организационно-правовая форма

(для индивидуальных предпринимателей – указать ФИО)
	адрес

предприятия
	ФИО 
руководителя, 
номер телефона
	Численность работающих
	в т.ч. предприятия,

открытые в 2015 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	          Ремонт и пошив обуви

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Ремонт и пошив одежды, головных уборов, меховых изделий и трикотажных изделий

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	Ремонт бытовой техники и радиоэлектронной аппаратуры, изготовление и ремонт металлоизделий

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Ремонт и изготовление мебели

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Химическая чистка и крашение

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Услуги прачечных

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Ремонт и строительство жилья:

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Ремонт и техническое обслуживание автотранспортных средств

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Фотоуслуги

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Услуги бань и душей

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Услуги парикмахерских

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Прокат

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Ритуальные услуги

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	          Прочие виды бытовых услуг

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО количество объектов по оказанию бытовых услуг
	
	
	
	
	

	
	Число пунктов по приему заказов на оказание бытовых услуг
	
	
	
	
	


Форма 2

Дислокация объектов  розничной торговли муниципального образования  Шумячский район  Смоленской области
по состоянию на 01.01.2016года

	№

п/п
	наименование 

объектов

в соответствии с ГОСТом Р

51773-2009
	организационно-

правовая форма (для индивидуальных предпринимателей – указать ФИО)  
	специа-лизация
	адрес

предприятия
	торговая

площадь, кв.м
	ФИО руководителя номер  

телефона
	кол-во

работаю-щих
	в т.ч.

открыто
в 2015г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Универсальный магазин:

	
	Гипермаркет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Универмаг
	
	
	
	
	
	
	

	
	Магазин- склад
	
	
	
	
	
	
	

	
	Универсам
	
	
	
	
	
	
	

	
	Супермаркет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гастроном
	
	
	
	
	
	
	

	
	Товары повседневного спроса
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Специализированный продовольственный магазин:

	
	«Рыба»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Мясо»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Колбасы» 
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ликеро-водочные изделия»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Хлеб»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Овощи-фрукты»
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Специализированный непродовольственный магазин:

	
	«Электротовары»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Одежда»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Обувь»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Ткани»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Хозтовары»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Мебель»
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Книги»
	
	
	
	
	
	
	


	
	«Аптека»
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Неспециализированный продовольственный магазин:

	
	Продукты
	
	
	
	
	
	
	

	
	Минимаркет
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Неспециализированный непродовольственный магазин:

	
	Торговый дом
	
	
	
	
	
	
	

	
	Товары для дома
	
	
	
	
	
	
	

	
	Товары для детей
	
	
	
	
	
	
	

	
	Товары для женщин, мужчин
	
	
	
	
	
	
	

	
	Промтовары
	
	
	
	
	
	
	

	
	Комиссионный магазин
	
	
	
	
	
	
	

	
	Магазин «Сэконд Хенд»
	
	
	
	
	
	
	

	
	Иные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Неспециализированные магазины со смешанным ассортиментом:

	
	Товары повседневного спроса
	РАЙПО
	Розничная торговля
	д. Снегиревка
	50,7
	Михеенкова Татьяна Павловна

4-10-53
	2
	

	
	
	РАЙПО
	Розничная торговля
	д. Балахоновка
	55,9
	Михеенкова Татьяна Павловна

4-10-53
	2
	

	
	
	РАЙПО
	Розничная торговля
	д. Починичи
	60,5
	Михеенкова Татьяна Павловна

4-10-53
	2
	

	
	
	РАЙПО
	Розничная торговля
	д. Новое Заселье
	39
	Михеенкова Татьяна Павловна

4-10-53
	1
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	206,1
	
	7
	

	7
	Нестационарные торговые объекты:

	
	Павильоны
	
	
	
	
	
	
	

	
	Палатки (киоски)
	
	
	
	
	
	
	

	
	Автолавки
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие объекты
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО стационарных торговых объектов по району (городу)
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО нестационарных торговых объектов по району (городу)
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВСЕГО стационарных и нестационарных
	
	
	
	
	
	
	

	Форма 3 

Дислокация предприятий общественного питания муниципального образования  Шумячский район  Смоленской области
по состоянию на 01.01.2016 года (в том числе общедоступная сеть, предприятия питания по месту работы, социальное питание: столовые общеобразовательных учреждений, пищеблоки лечебно-профилактических учреждений и интернатных учреждений социальной защиты и образования)

	
	Наименование 

предприятия

в соответствии с ГОСТом  Р

50762-2007
	Организационно-

правовая форма
	Количество посадочных

мест
	Адрес

предприятия
	Площадь

обеден-ного

зала, кв.м
	№ 

телефона
	Кол-во

работающих
	В т.ч.

открыто

в 2014 г

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Рестораны
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бары
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кафе
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Столовые общедоступные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Столовые определенного контингента потребителей:
	
	
	
	
	
	
	

	
	- школьные
	Снегиревская 
	25
	д. Снегиревка
	22,8
	2-35-36
	1
	

	
	
	Балахоновская
	30
	д. Балахоновка
	61,4
	2-56-49
	2
	

	
	- студенческие
	
	
	
	
	
	
	

	
	- интернатные (образование, соцзащита)
	
	
	
	
	
	
	

	
	- лечебно профилактические
	
	
	
	
	
	
	

	
	- по месту работы
	
	
	
	
	
	
	

	
	- другие
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	55
	
	84,2
	
	3
	

	
	Столовые, ВСЕГО
	
	55
	
	84,2
	
	3
	

	
	Закусочные
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Бистро, палатки и киоски
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Буфеты
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кафетерии
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Магазин кулинария
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Прочее
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	

	
	Общее кол-во, ВСЕГО
	
	
	
	
	
	
	


Форма 4

Дислокация оптовых предприятий-поставщиков муниципального образования  Шумячский район  Смоленской области 
 по состоянию на 01.01.2016 года  (в том числе пекарни,  кондитерские цеха, предприятия переработки)

	№

п/п
	Наименование

предприятия
	Адрес 

предприятия
	Ф.И.О.

руководителя
	№

телефона
	Площадь

складских

помещений
	Кол-во

работающих

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	


Форма 5

Дислокация розничных рынков муниципального образования  Шумячский район  Смоленской области

 по состоянию на 01.01.2016 год

	№

п/п
	Наименование

розничного рынка и форма

собственности
	Cпециализация
	Адрес

рынка
	Ф.И.О.

руководителя
	№

телефона
	Кол-во

торг.

мест
	Площадь

рынка,

кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	



Примечание: все строки «ИТОГО» и «ВСЕГО» должны быть просчитаны по всем столбцам в пяти формах таблиц.

